TuƩo quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2 
Si delibera l’affidamento direƩo su MEPA della fornitura di n.ro 4 Monitor touch Smart MX275 V3, 
con installazione inclusa, all’operatore TECNOFFICE SRL - P.IVA 02855790982, per un importo 
complessivo della prestazione pari ad € 9.560,00 (novemilacinquecentosessanta/00) più IVA da 
calcolarsi nella misura del 22% per un totale di € 11.663,20 (undicimilaseicentosessantatre/20). 

Art.3 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 
26/10/2016, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento direƩo non 
saranno richieste: 

 garanzia provvisoria, pari al 2% del prezzo base (al netto dell’IVA), di cui all’art.93 comma 1